

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประชาอุทิศ หมู่ที่ ๙ (ระยะที่ ๓).....
ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๒๑,๐๐๐.๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น เลขที่ ๑๙/๒๕๖๕ กำหนด)
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน
๑ ป้าย.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายทองคำ สูงสุด.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววัชรภรณ์ นิชากรพงศ์.....ตำแหน่ง นิติกร.....กรรมการ
๖.๓ นางสาวสมลथा แพงทวี.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววัชรภรณ์ นิชากรพงศ์)

นิติกร

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสมลथा แพงทวี)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประจักษ์ หมู่ที่ 9 (ระยะที่ 3) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 19/2565 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 (บ้านควนยายม่อม) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 19/2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานกรุยทาง เกรดผิวซิทซ์ 2 ข้างทาง	630.00	ตร.ม.	3.93	2,475.90	1.3822	5.44	3,427.20
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมลึกครึ่งลึก 10 ซม. พร้อมบดทับ	1,050.00	ตร.ม.	11.87	12,463.50	1.3822	16.41	17,230.50
3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	42.00	ลบ.ม.	741.00	31,122.00	1.3822	1,024.21	43,016.82
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต							
	หนา 0.15 ม. ST 240 ksc.	840.00	ตร.ม.	336.00	282,240.00	1.3822	464.42	390,112.80
5	Expansion Joint	16.00	ม.	318.00	5,088.00	1.3822	439.54	7,032.64
6	Contraction Joint	68.00	ม.	210.00	14,280.00	1.3822	290.27	19,738.36
7	งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.	31.50	ลบ.ม.	532.00	16,758.00	1.3822	735.33	23,162.90
					364,427.40		รวม	503,721.22
							ตัวอักษร (-ห้าแสนสามพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	503,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 364,427.40

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ที่ 301/2565 ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววัชรภรณ์ ณิชากรพงศ์)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุมลดา แพงทวี)

เจ้าพนักงานธุรการ